
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2023/FOR/S539/00003

FORMACIÓN

RESOLUCIÓ DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ 

Reunida la Comissió de Valoració per a la
creació  d’una  borsa  de  formadors  interns
del  mòdul  núm.  18,  “Actuació  davant
temptatives  de  suïcidi”,  del  Servei  de
Prevenció  Extinció  d'Incendis  i  de
Salvament de la Província de València, en
data  10/11/2023,  de  conformitat  amb  allò
previst a les bases que regulen el present
procediment, ACORDA:

Primer.- Fer  públic  amb  caràcter
provisional,  el  llistat  del  personal  que
compleix  tots  els  requisits  previstos  a  les
bases i que, per tant, ha estat admés com a
coordinador.

Reunida la Comisión de Valoración para la
creación  de  una  bolsa  de  formadores
internos  del  módulo  núm.  18,  “Actuación
ante tentativas de suicidio”, del Servicio de
Prevención  Extinción  de  Incendios  y  de
Salvamento de la Provincia de Valencia en
fecha 10/11/2023,  de conformidad con lo
previsto  en  las  bases  que  regulan  el
presente procedimiento, ACUERDA:

Primero.- Hacer  público  con  carácter
provisional,  el  listado  del  personal  que
cumple  todos  los  requisitos  previstos  en
las  bases  y  que,  por  tanto,  ha  sido
admitido como coordinador.

COORDINADORS DEL MÒDUL

COGNOMS NOM CODI

CAPACCIONI AZZATI ALBERTO 359

ESCRIVÁ SÁEZ JOSEP 1147

GÓMEZ MARTÍNEZ JOAN MIQUEL 948

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RAFAEL 367

HAYA PEDRÓN ROBERTO 773

LÓPEZ LATORRE LUIS 1182

PASTOR GINER JOSÉ JUAN 887

Segon.- Fer  públic  amb  caràcter
provisional,  el  llistat  del  personal  que
compleix  tots  els  requisits  previstos  a  les
bases i que, per tant, ha estat admés com a
formador

Segundo.- Hacer  público  con  carácter
provisional,  el  listado  del  personal   que
cumple  todos  los  requisitos  previstos  en
las  bases  y  que,  por  tanto,  ha  sido
admitido como formador.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 23 de Noviembre de 2023
FIRMADO
1.- FOR Administrativo, JOSE FRANCISCO JORQUES LLACER, a 23 de Noviembre de 2023

Página 1 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

F
R

cC
j-5

n4
-W

+
dW

vQ
s6

P
-J

liW
tF

xy
m

Z
P

8o
6c

95
P

g

Fecha de impresión: Jueves, 30 de Noviembre de 2023 11:04



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2023/FOR/S539/00003

FORMACIÓN

FORMADORS DEL MÒDUL

COGNOMS NOM CODI

ALONSO SÁNCHEZ NEUS 1040

ARTALEJO MOLINERA ALFREDO 1019

BOTI ROMERO ANTONIO 944

EXPÓSITO LÓPEZ LUIS 794

FRANCÉS VENTURA JAVIER 932

GARRIDO GARCÍA PABLO 1028

LERMA SEVILLA DERSU 1177

LLÁCER MORENO DAVID 1237

MARCELINO ESTEVE LUIS 883

MONFORTE OLIETE JOSEP 985

PALLARDÓ LOZOYA JOSÉ VICENTE 1001

PÉREZ GRAMAJE AMADOR FERNANDO

VALLS SÁNCHEZ PABLO 994

VILA CARRIÓ GERARDO 787

Tercer.- Fer  públic  amb  caràcter
provisional,  el  llistat  del  personal  que  ha
estat exclós del procés, amb expressió del
o dels requisits que no s’acomplixen.

Tercero.- Hacer  público  con  carácter
provisional, el listado del personal que ha
sido  excluido del  proceso,  con expresión
del o de los requisitos que no se cumplen.

PERSONAL EXCLÓS

COGNOMS NOM CODI SOL·LICITUD MOTIUS EXCL.

BERNAT LLORENS RAUL 1263 Formador 3,4

FENOLLOSA ROMERO JAIME 1171 Formador 1

GÓMEZ GARCÍA FERNANDO 981 Formador 1

JIMENA ALONSO SERGIO Formador 4

LLOPIS FERNÁNDEZ SALVADOR 1164 Formador 1

MÁÑEZ RIBELLES DANIEL 763 Formador 1

OGALLA CRUZ CÉSAR 586 Formador 1

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 23 de Noviembre de 2023
FIRMADO
1.- FOR Administrativo, JOSE FRANCISCO JORQUES LLACER, a 23 de Noviembre de 2023

Página 2 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

F
R

cC
j-5

n4
-W

+
dW

vQ
s6

P
-J

liW
tF

xy
m

Z
P

8o
6c

95
P

g

Fecha de impresión: Jueves, 30 de Noviembre de 2023 11:04



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2023/FOR/S539/00003

FORMACIÓN

ORTIZ LINARES JOSÉ ANTONIO 810 Formador 5

PLA FRÍAS JUAN VICENTE 383 Coordinador 1,2

PONS SERRANO RAUL 1170 Formador 1

PRIETO CORTIJO CARLOS 1334 Formador 3

SAN JOSÉ DE LOS RÍOS ÁNGEL 1033 Formador 5

SÁNCHEZ ORTIZ LAURA 1285 Formador 3

SEVILLA NAVARRO MARCOS Formador 1

SOLER BELENGUER M.ª AMPARO 1014 Formador 1

VILLANUEVA DE ATIENZA ALBERTO 1297 Formador 3

Motius d’exclusió:
1.-  No  acredita  competència  tècnica
(formació específica en la matèria, cursos
de mínim 20 hores de durada).
2.- No acredita competència docent (mínim
50 hores, sols per a coordinador).
3.- No compleix el requisit d’antiguitat com
a bomber/a.
4.- No forma part actualment del CPBV.
5.-  Presentació  de  la  sol·licitud
extemporània.

Quart.- Que  es  procedisca  a  la  seua
publicació  en  el  tauler  d'anuncis  i  en  la
pàgina  web,  concedint  a  les  persones
participants en este procés un termini de
cinc dies hàbils als efectes de formular les
alegacions que consideren pertinents.

Transcorregut aquest termini, es publicarà
a  la  web  el  llistat  definitiu,  formulant-se
proposta de resolució que serà elevada a
la Presidència Delegada del Consorci.

Motivos de exclusión:
1.-  No  acredita  competencia  técnica
(formación específica en la materia, cursos
de mínimo 20 horas de duración).
2.-  No  acredita  competencia  docente
(mínimo 50 horas, sólo para coordinador).
3.-  No  cumple  el  requisito  de  antigüedad
como bombero/a.
4.- No forma parte actualmente del CPBV.
5.-  Presentación  de  la  solicitud
extemporánea.

Cuarto.- Que se proceda a su publicación
en  el  tablón  de  anuncios  y  en  la  página
web,  concediendo  a  las  personas
participantes en este proceso un plazo  de
cinco días hábiles a los efectos de formular
las  alegaciones  que  consideren
pertinentes.

Transcurrido dicho plazo, se publicará en la
web  el  listado  definitivo,  formulándose
propuesta de resolución que será elevada
a la Presidencia Delegada del Consorcio.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 23 de Noviembre de 2023
FIRMADO
1.- FOR Administrativo, JOSE FRANCISCO JORQUES LLACER, a 23 de Noviembre de 2023

Página 3 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

F
R

cC
j-5

n4
-W

+
dW

vQ
s6

P
-J

liW
tF

xy
m

Z
P

8o
6c

95
P

g

Fecha de impresión: Jueves, 30 de Noviembre de 2023 11:04



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2023/FOR/S539/00003

FORMACIÓN

València, en la fecha de la firma electrónica

El secretari de la Comissió de Valoració
José Francisco Jorques Llácer

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 23 de Noviembre de 2023
FIRMADO
1.- FOR Administrativo, JOSE FRANCISCO JORQUES LLACER, a 23 de Noviembre de 2023

Página 4 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

F
R

cC
j-5

n4
-W

+
dW

vQ
s6

P
-J

liW
tF

xy
m

Z
P

8o
6c

95
P

g

Fecha de impresión: Jueves, 30 de Noviembre de 2023 11:04


